Respeitosamente,

p
Me

Prefeito
io Caldato
nicipal

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO A1TÕHIO DO DESCOBERTO-OU

CNPJ 00.097.85710001.71

/ Ofício n° 34/2023 - GAB

'j t4UkiP'9

Scret$r1I munICP de
On,nicÇO

Excelentíssimo Senhor
Presidente do Conselho de CACS-FUNBED
Nesta

Santo Antônio do Descoberto - GO, 16 de março de 2023.

ASSUNTO: Indicação do Poder Executivo para compor o Conselho do CACS -
FUNDEB.

Excelentíssimo Senhor,

A par de inicialmente cumprimentá-lo, dirijo-me a Vossa Excelência, para indicar

os representantes do poder executivo para compor o conselho do CACS FUNDEB,

composto por um titular e um suplente sendo eles:

Titular: Alexandro Teotônio Pontes

Suplente: Renata Rodrigues Costa Silva

Quadra 33, Lote 24, Centro - Santo Antônio do Descoberto Estado de Goiás.
CEP: 72.900-302 Fone: (61) 3626 1289/3626-3314 www.santoantoniododescoberto.go.gov.br